PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

1

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS APÓS ANALISE DE RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2019

A Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizada

pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2019 e suas demais

alterações, divulga resultado da prova prática realizada no dia 15 de setembro de 2019 após

analise de recursos.

JULGAMENTOS

Candidato COD 15636------------------------------------------------------------------------------------------Deferido.

Fica estabelecido o prazo máximo de 06 meses para o(a) candidato(a) solicitar a remarcação da

prova prática, observando todas as previsões do edital 01/2019 do concurso público, sob pena de

eliminação, conforme entendimento do STF no RE 1058333.

Candidato COD 5581------------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

Razões:

O candidato não conseguiu completar o mínimo exigido no Teste Abdominal (AAHPERD, 1976 -

Pollock & Wilmore, 1993), conforme requerido no edital.

Candidato COD 18331----------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

Razões:

Os padrões exigidos na aplicação da prova prática respeitaram estritamente o edital do concurso,

especialmente no que diz respeito ao protocolo AAHPERD, 1976 - Pollock & Wilmore, 1993.

Candidato COD 7471------------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

Razões:

Os padrões exigidos na aplicação da prova prática respeitaram estritamente o edital do concurso,

especialmente no que diz respeito ao protocolo AAHPERD, 1976 - Pollock & Wilmore, 1993.

Candidato COD 18466 ---------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

Razões:

Eventuais impugnações ao edital do concurso deveriam observar o prazo estipulado no item 17.3

do edital do concurso.

Candidato COD 15981 ---------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

Razões:

Não haverá segunda chamada, independente de motivo alegado pelo candidato, nem realização do

TAF fora da data e horário estabelecidos no Edital de convocação.

Candidato COD 6268 -----------------------------------------------------------------------------------------Indeferido.

Razões:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

2

O edital do concurso e suas alterações observaram rigorosamente a legislação municipal.

Eventuais impugnações ao edital do concurso deveriam observar o prazo estipulado no item 17.3

do edital do concurso.

GUARDA MUNICIPAL - QUOTAS RACIAIS

Código Nome Candidato Identidade Nascimento Resultado

19538 AIRTON MORAIS DE SIQUEIRA 1298837510 04-jul-94 AUSENTE

6631 JAINY BISPO SANTOS 25434519 12-ago-92 APTO

3691 JOSE CANDIDO DOS SANTOS JUNIOR 35797452 26-mar-92 APTO

GUARDA MUNICIPAL - PCD

Código Nome Candidato Identidade Nascimento Resultado

6474 DALTON JOSE CUNHA 31966705 03-set-85 APTO

13549 EVALDO LIMA SANTOS 1264763816 18-jan-84 APTO

7027 MISAEL DE LISBOA SANTOS 31417922 19-ago-88 APTO

GUARDA MUNICIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Código Nome Candidato Identidade Nascimento Resultado

16946 ALEXSANDRO DA SILVA 1500058 12-jan-86 APTO

1776 CLEVERTON SANTOS SILVA 34895892 14-jul-00 APTO

8115 ESLLEY DE SANTANA PINHEIRO 32262884 16-mar-97 APTO

11174 FELLIPE JESUS MACHADO 34290664 02-nov-93 APTO

8563 JEAN LUCAS CONCEICAO MENEZES 3.707.596-9 26-ago-00 APTO

18344 JOAO PAULO SOUZA MACIEL 35992611 31-ago-98 APTO

23008 JOYCE LORENA SANTANA SANTOS 36228672 25-fev-97 APTO

18173 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 36270342 25-jan-01 APTO

5581 MAICON DE JESUS SANTOS 2629206-8 23-fev-94 INAPTO

13927 MARCIO COSTA SALES 31503985 28-jul-87 APTO

17593 MATEUS DE JESUS SANTOS 33718270 26-set-88 APTO

19092 RAFAEL SANTOS DO NASCIMENTO 1542691 29-jan-83 APTO

7904 SAULO PEREIRA SOUSA 20314957 11-ago-84 APTO

10571 THIAGO LIAO DOS SANTOS 32791437 12-ago-94 APTO

22961 VENICIUS RAMOS LINS 2153889685 28-abr-99 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

3

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA - VAGAS QUOTAS RACIAIS

Código Nome Candidato Identidade Nascimento Resultado

921981 ADEMIR DE JESUS FREIRE 25523244 26-mar-91 APTO

902067 ALISSON SANTOS ALVES 1536267 17-out-88 APTO

18331 ANTONIO CARLOS DE JESUS ALMEIDA 1014408806 26-mai-82 INAPTO

21925 ISAEL DOS SANTOS 34154884 27-fev-91 INAPTO

14789 JOAO DA SILVA SANTOS 70382794 30-mai-95 INAPTO

23470 JOILSON RIBEIRO DA SILVA FILHO 1194428096 11-ago-91 AUSENTE

915407 JOSE ALVES DOS SANTOS 33514879 08-abr-91 APTO

906044 JOSE MELQUE DE JESUS DURVAL 35628537 14-dez-93 AUSENTE

20279 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS 31419186 03-jan-84 AUSENTE

15636 JOYCE MARQUES ROCHA 3.731.382-7 13-nov-95 SOB RESURSOS

923775 LEDSON DE JESUS AMORIM 34910026 10-nov-91 INAPTO

911200 MACIEL RAMOS SANTANA 24739120 11-jul-02 INAPTO

14469 PAULINA IMPERATRIZ HUNGRIA SANTOS 3.827.057-9 15-ago-01 APTO

13948 RAUL DE JESUS SANTOS 33727562 17-mar-89 INAPTO

23672 RENAN SANTANA OLIVEIRA 2008575926 25-abr-92 INAPTO

15981 RENILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 24733512 19-set-92 INAPTO

17782 SOLANGE DOS SANTOS 1385881 21-set-79 INAPTO

16899 TATIANE DE JESUS SILVA 33216770 07-jan-93 APTO

911198 VAGNER MACIEL DE MELO 1540 428 24-jul-81 APTO

415 WELLINGTON RIBEIRO DE OLIVEIRA 23920750 27-dez-91 APTO

AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA - AMPLA CONCORRÊNCIA

Código Nome Candidato Identidade Nascimento Resultado

24948 ADAILTON DOS SANTOS 1421975 04-jul-79 INAPTO

15963 ADALBERTO EUZEBIO DOS SANTOS 22854037 06-set-87 APTO

500640 AGNE CLECIA REIS SILVA 70382115 11-mar-93 INAPTO

23881 ALDAIR LOURENCO DOS SANTOS 3.549.517-0 01-abr-96 INAPTO

9028 ALERTSON ARAUJO ANDRADE 3.490.457-3 27-jul-94 AUSENTE

10040 ALISSON AUGUSTO FREIRE SILVA 3.309.047-5 25-mai-96 AUSENTE

23673 ANNA KARLA DA CONCEICAO SANTOS 22218831 09-fev-90 APTO

17854 ANTONIO CARLOS DE JESUS SANTOS 40201112 09-jun-02 AUSENTE

19398 ANTONIO FERNANDES DA COSTA SANTOS 651143 29-jun-63 INAPTO

13339 ARLINDO HIGINO COSTA DE OLIVEIRA 1620577178 15-jul-90 APTO

3120 BRUNO DA SILVA MENEZES 33072337 23-set-89 APTO

901473 CLEIDE ALVINA DOS SANTOS 25511521 05-mar-91 APTO

10931 DANIEL DE JESUS SANTOS 3.821.528-4 05-mai-98 APTO

501587 DANIEL DE OLIVEIRA ARAUJO 24722790 16-mar-92 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

4

18157 DEISE ISLAYNE ANDRADE SANTOS 22.047.263-70 16-abr-01 INAPTO

4177 ECKSAN DE ANDRADE SANTOS 24720348 03-nov-99 APTO

25254 EDIMARIO SOUZA DIAS 24737984 06-mar-92 INAPTO

907302 EDRIANA LEAO DOS SANTOS 20295251 04-jun-85 INAPTO

11052 ELENILTON ALVES DE ALMEIDA 1272072 25-nov-73 AUSENTE

7471 GERFESSON UDSON DOS SANTOS 32815689 09-set-89 INAPTO

13250 GILMAR ANTONIO DE ARAUJO OLIVEIRA 1405627964 26-jun-88 APTO

25341 IRANILDO SANTOS DO NASCIMENTO 39151441 14-dez-98 INAPTO

7420 JALISSON RIBEIRO DOS SANTOS 37124072 05-fev-89 APTO

1501 JARIO DE ANDRADE SANTOS 24073326 08-dez-94 APTO

724 JERONIMO DE JESUS DOS SANTOS 1519414323 03-set-93 INAPTO

17281 JOAO INOELMO RODRIGUES SANTOS 37248715 24-jun-98 INAPTO

903983 JOAO VICTOR SOUZA SANTOS 37359797 02-out-98 APTO

3243 JOCIEL PEREIRA DOS SANTOS 3.381.096-6 15-fev-89 APTO

25752 JOSE ALDAIR SANTOS REIS 26256428 08-set-91 AUSENTE

13973 JOSE CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 24722723 15-abr-92 APTO

15021 JOSE GABRIEL DE JESUS SANTOS 38065690 04-fev-97 APTO

20363 JOSE GERMANO SILVA SANTOS 25386662 24-set-99 APTO

910798 JOSE LUIZ DA CRUZ MELO 3.302.646-7 26-mar-87 APTO

10882 JOSE WELLINGTON ALVES BATISTA 3.596.506-1 22-dez-95 APTO

912246 LINDEVANIO ALVES DE GOIS 1393874 07-jan-78 AUSENTE

16291 MARCONES MELO SANTOS 36046396 14-mai-97 AUSENTE

6624 MARCOS HENRIQUE SANTOS SILVA 32269218 31-ago-95 APTO

15813 MARCOS PAULO SOUZA SANTOS 20362200 19-abr-86 AUSENTE

3122 MARGARETE COSTA SANTANA 1451589 11-dez-83 APTO

14430 MATEUS LEANDRO NASCIMENTO 2059454905 30-abr-96 APTO

25553 RAFAELA ARAUJO DE SANTANA ALMEIDA 2.490.312-4 17-mar-93 INAPTO

10597 RICARDO DE SOUZA ANDRADE 36492337 23-jun-01 APTO

8276 ROBERTO CORREIA SANTANA 1539405 10-out-80 APTO

17918 ROGERIO SANTOS DE SA 26407469 12-dez-92 AUSENTE

15382 RONDINELE GOIS DOS SANTOS 1347264213 16-nov-89 INAPTO

12532 ROSIVANIA DE JESUS SOUZA 24004189 31-ago-90 APTO

998 SAMUEL SANTOS DA SILVA 25529986 22-fev-96 APTO

15794 SHIRLEY BARRETO MIRANDA 24096172 24-ago-94 APTO

18195 SIRLEIDE ARAUJO SANTOS 21556911 01-out-91 INAPTO

26339 SUELI MENEZES SILVA 3223182-2 18-mai-91 INAPTO

18710 UELBER RAMOS AMADO 31870384 17-mar-85 INAPTO

17454 VAGNER RAMOS DE SOUZA 29042259 12-nov-89 APTO

900733 VICTOR ANDRADE SANTOS 35511672 17-fev-98 APTO

917880 WESLEY EDINARIO SILVA SANTOS 39399923 07-jun-01 INAPTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

5

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - VAGAS QUOTAS RACIAIS

Código Nome Candidato Identidade Nascimento Resultado

13538 CHRISTIAN PAIXAO OLIVEIRA ALVES 33524947 13-abr-90 APTO

11737 CRISTIANO DOS SANTOS 34172963 15-jun-95 AUSENTE

4691 GEOVANE FERREIRA DO NASCIMENTO 29222796 07-jan-96 INAPTO

4565 GESSICA SENA DE SOUSA 23705744 06-jan-95 INAPTO

13382 GLEIDSON EUGENIO DOS SANTOS 32744293 05-set-91 APTO

908859 JAMILE SANTOS SOUZA 34000321 08-jun-91 APTO

19250 JOSE ADALBERTO IMPIRES DOS SANTOS 3.067.959-1 23-set-84 AUSENTE

16463 JOSE MARCIO SOUZA DE JESUS SANTOS 33503184 25-set-93 APTO

6993 JOSE RODRIGO DOS SANTOS 22052232 03-abr-81 APTO

24560 JOSEILDE DOS SANTOS OLIVEIRA 71013350 06-jul-98 AUSENTE

900428 PLINIO AUGUSTO DE JESUS SANTOS 34947507 19-ago-94 INAPTO

2991 RAFAEL SANTOS FERREIRA 70918759 05-mar-94 APTO

11179 SANDRA TATIANE DE JESUS SILVA 1329312228 10-out-86 APTO

15860 THAMIRES SANTOS SILVA 24732095 08-fev-97 APTO

23591 VITOR SANTANA BARBOSA PIMENTEL 1557711593 02-abr-97 INAPTO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PCD

Código Nome Candidato Identidade Nascimento Resultado

500415 DANILO ALVES NERI 70858551 14-jul-93 AUSENTE

10143 MONISE DAS VIRGENS SANTOS 34422013 02-mar-94 AUSENTE

6268 WILLAMS DOS SANTOS LEITE 30803276 24-jul-83 INAPTO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Código Nome Candidato Identidade Nascimento Resultado

10488 AILTON RODRIGUES ROCHA SANTOS 35037814 29-jan-94 APTO

14154 ALISSON DORIA DOS SANTOS 33501742 17-jul-89 AUSENTE

916926 ALISSON FRANCISCO DOS SANTOS 3.639.031-3 24-mar-01 INAPTO

14345 ANA PAULA BARBOSA 35446722 22-fev-88 APTO

14163 ANDERSON DOS SANTOS NEVES 4.044.540-2 04-jul-01 AUSENTE

1981 ANDREVAL DOS SANTOS CRUZ 24777510 18-mar-98 INAPTO

915223 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 33540730 12-fev-94 INAPTO

15183 ANTONIO CARLOS FONTES SANTANA 3.602.872-0 14-jan-93 APTO

913112 ANTONIO CARLOS REIS SILVA 70139172 23-abr-94 APTO

902180 CESAR ROMEU SANTOS MACEDO 36146714 13-out-96 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

6

24546 CLAUDIO PASCOAL DOS SANTOS 22865217 16-jul-84 INAPTO

26338 CONCEICAO OIRAMA GUIMARAES MACEDO 24100676 18-fev-95 APTO

907016 DAIANA SANTOS SIMOES 24183547 24-jul-95 APTO

901602 DAMILDES DOS SANTOS ALVES 21838011 09-mar-93 APTO

501395 DAVI DE OLIVEIRA SOUZA 35862866 28-mai-95 APTO

16401 DERIVANIO ANDRADE ARAUJO 29043891 08-jan-90 APTO

21302 EDSON BARBOSA SANTOS 33310785 10-dez-87 AUSENTE

900766 ELISABETH OLIVEIRA SANT ANA 36948152 19-fev-92 APTO

916446 EVANICE PAIXAO DOS REIS 1013784758 12-ago-82 APTO

17980 FRANCISCO ROMARIO DE MENEZES 2552016 07-out-88 APTO

501157 GABRIEL SANTOS DA SILVA 656214612 01-mai-01 APTO

5072 GEOVANE ANDRADE DE OLIVEIRA 35269871 09-jul-94 APTO

906963 GEOVANNA OLIVEIRA TAVARES 36159115 15-dez-97 AUSENTE

18466 GINALDO CIPRIANO SANTOS 3372488-1 30-jul-94 INAPTO

18632 HERALDO RIBEIRO NASCIMENTO DE MORAIS 22227679 27-jul-91 APTO

1575 IOLANDA FERNANDES VIEIRA 1058862 20-ago-71 AUSENTE

231 ISA TAUANA SOARES SANTOS 23807423 06-jun-94 INAPTO

23037 JACKSON BARRETO ALVES 24726524 04-dez-89 APTO

903277 JESSICA SOARES SANTOS 21801932 28-dez-90 APTO

923231 JOANITA CATARINE ROCHA MORAIS 35689498 05-jul-97 INAPTO

17375 JOSE DOMINGOS OLIVEIRA BARBOSA 1540419 12-jun-83 APTO

915858 JOSE DOS SANTOS FARIAS 1573639 21-mai-80 INAPTO

583 JOSE EDUARDO PEREIRA DA COSTA 1278987355 26-mar-85 APTO

19931 JOSE INACIO MALAQUIAS DOS SANTOS 70317810 27-nov-98 APTO

3092 JOSE LUCAS ALVES BATISTA 3.497.174-2 24-fev-95 APTO

11043 JOSE ROMERILSON DE JESUS 32104260 26-ago-88 APTO

505600 JOSE SAMUEL DA SILVA CEZAR 33371610 05-out-93 INAPTO

916933 JOSEFA ALANE DOS SANTOS 3639.050-0 29-ago-02 APTO

21329 JOSEFA CRISTINA FRANCA VIDAL 24731455 11-mar-19 INAPTO

21047 JOSIVALDO MENEZES GARANGAU 1369223250 26-jul-91 APTO

19039 JOSIVAN DE JESUS 32952821 26-jan-93 AUSENTE

916269 JULIANA DE JESUS SANTOS 7022124-3 01-ago-92 INAPTO

21900 KAROLAYNE OLIVEIRA SANTOS 70196419 08-fev-01 APTO

15814 KAUAN EUZEBIO SANTOS 23938560 09-jan-03 APTO

501194 LAIS DE JESUS SANTOS 37033085 14-dez-96 APTO

13663 LUAN ARAUJO OLIVEIRA 35225742 02-mar-98 INAPTO

8324 LUCAS DORIA DOS SANTOS E SANTOS 1544780753 06-set-93 APTO

902206 LUCITANIA DO NASCIMENTO SANTOS 32036868 24-dez-84 APTO

18156 MARCIA MENEZES ALVES MACEDO 32065442 05-out-88 SOB JUDICE

4309 MARCOS EVANGELISTA BRITO 1533009902 20-jul-96 APTO

916680 MARCUS MOISSEIS MARQUES OLIVEIRA 70385963 27-jan-92 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS
BARRETO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO 01 / 2019

7

17111 MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 1.565.281 11-jan-81 INAPTO

20910 MARIA LUIZA SOUZA DE LISBOA 70222070 07-mar-97 AUSENTE

25034 MARIA NAZARETHE FERREIRA DE OLIVEIRA 1438513577 08-set-91 APTO

905683 MOISES FERREIRA DOS SANTOS 33073678 22-fev-86 APTO

900702 REGINALDO OLIVEIRA LEITE 24187011 03-nov-91 APTO

258 ROSANA SANTOS ROLINO 23850205 01-mar-91 APTO

2481 ROSINALDO ANDRADE SANTANA 37865889 10-set-97 APTO

18206 RUBERVAL COSTA DOS REIS 910.579 31-ago-69 APTO

14118 SANDY VICTORIA SANTOS DUARTE 3.880.705-0 04-jul-00 APTO

6107 SIMONE SANTOS NASCIMENTO 34866426 05-set-97 APTO

907625 TAINA SANTOS ROLINO 70867607 07-ago-95 APTO

3155 VANESA DE OLIVEIRA MENEZES 2.184.516-6 28-out-88 APTO

18179 WELISON VIANA DOS REIS 33746087 08-fev-89 APTO

26321 YURI BATISTA DE FARIAS SANTOS 3.526.132-3 20-nov-94 APTO

 E, para da ciência a todos faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público

dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Tobias Barreto e no site www.seprod.com.br.

Tobias Barreto, 26 de Setembro de 2019.

Presidente da Comissão